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Rzeczyca, dnia 25.02.2025 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzeczyca 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 24.02.2025r.; 

 

Pytanie 1 

W związku z koniecznością uzyskania pozwolenia na budowę oraz pozwoleniem wodnoprawnym na 

demontaż i montaż nowego urządzenia wodnego prosimy o przesunięcie terminu realizacji zamówienia 

o 6 miesięcy 

  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu  realizacji zamówienia. 

  

Pytanie 2 

Czy zakres inwestycji powoduje konieczność uzyskania decyzji środowiskowej w związku z wymianą 

pompy głębinowej? 

 

Odpowiedź:  

Według wiedzy Zamawiającego nie jest wymagane uzyskanie decyzji środowiskowej dla wymiany 

pompy głębinowej. Jednak należy zaznaczyć, że do obowiązków Wykonawcy należeć będzie m.in. 

uzyskanie wszystkich wymaganych uzgodnień, pozwoleń i opinii, jeśli wystąpi obowiązek ich 

uzyskania. Powyższe dotyczy również uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach - jeśli 

wystąpi taka konieczność. 

 

Pytanie 3 

W związku z rozbieżnościami pomiędzy opisem PFU, schematem (rys.5) a PZT (rys. 4) prosimy o 

podanie prawidłowych wymiarów zbiornika retencyjnego wody pitnej. 

 

 
Odpowiedź:  

Właściwe wymiary zbiornika wody pitnej podane są w opisie PFU, strona 6. 
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Pytanie 4 

Czy zbiornik retencyjny ma być wykonany ze stali węglowej spawanej czy skręcanej uszczelniony 

membraną? 

 

Odpowiedź:  

Zbiornik ma być wykonany ze stali węglowej spawanej, zabezpieczonej antykorozyjnie. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 

 


		2025-02-25T08:01:12+0100




